



پیشنهاد خوب سمپدوریا پس از عملکرد خوب مدافع ایرانی در لیگ ترکیه

حسینی شاگرد رانیری می‌شود؟



سیامک فاجی روزنامه‌نگار

عملکرد خوب مجید حسینی در تیم فوتبال تراپزون اسپور ترکیه باعث شده این مدافع ملی‌پوش و جوان ایرانی مورد توجه چندین تیم اروپایی قرار گیرد و با توجه به اخباری که در روزهای اخیر منتشر شده به نظر می‌رسد مقصد بعدی این مدافع ایرانی سری A ایتالیا خواهد بود. حسینی اگرچه در دومین فصل حضورش در لیگ ترکیه با مصدومیت روبه‌رو شده و تعدادی از دیدارهای تیمش را از دست داد اما سمپدوریا که از مدتی پیش عملکرد او را زیرنظر داشته با پیشنهاد ۵ میلیون یورویی خواهان به خدمت گرفتن او شده است که به نظر می‌رسد تراپزون اسپور هم با آن مخالفتی نخواهد داشت. به این ترتیب فوتبال ایران پس از سال‌ها یک لژیونر جدید در لیگ ایتالیا خواهد داشت که پتانسیل آن را دارد حتی خیلی زود مسیر پیشرفت را طی کرده و در تیم‌های بهتری بازی کند.

۵ میلیون برای شماره ۵

رسانه‌های ایتالیایی در چند روز اخیر از پیشنهاد سمپدوریا به تراپزون برای خرید مدافع ایرانی اش خبر دادند. درحالی که گفته می‌شد این تیم ترکیه‌ای روی او ۲ میلیون یورو قیمت گذاشته اما ظاهراً پیشنهاد ایتالیایی‌ها بسیار بالاتر از این رقم است و قطعاً مدیران باشگاه ترکیه‌ای را برای فروش حسینی وسوسه خواهد کرد. سمپدوریا که در فصل گذشته لیگ ایتالیا در رده پانزدهم جدول قرار گرفته بود به‌نوشته رسانه‌های ترکیه‌ای و ایتالیایی حاضر است برای شماره ۵ تراپزون مبلغ ۵ میلیون یورو هزینه کند که نشان می‌دهد آنها علاقه زیادی به خرید این بازیکن ایرانی دارند و حساب ویژه‌ای روی او باز کرده‌اند. تراپزون هم به نظر می‌رسد مشکلی با این انتقال ندارد و حتی با خرید یک مدافع جدید طی چند روز اخیر ظاهراً جان‌نشین حسینی را نیز انتخاب کرده است. آنها به‌تازگی جوزو سیمونوویچ کروات را از سلتیک اسکاتلند به خدمت گرفته‌اند. این مدافع ۲۶ ساله که سابقه بازی در تمام رده‌های پایه کرواسی را دارد پیش از سلتیک در دینامو زاگرب توپ می‌زد و از فصل بعد قرار است بازی در لیگ ترکیه را تجربه کند. در برخی رسانه‌های ایتالیایی از جمله رسانه محلی Sampdoria و ۲۴ و رسانه طرفداری در سری A اشاره و به خبر احتمال حضور حسینی در سری «آ» اشاره و اعلام شده تیم ایتالیایی از سال ۲۰۱۸ این مدافع ایرانی را که در جام جهانی برای ایران سه بازی انجام داده زیرنظر داشته و حالا که تیم ترکیه‌ای مشکلی با فروش حسینی ندارد، سمپدوریا برای خریدش اقدام کرده است.

حسینی شاگرد رانیری؟

هدایت سمپدوریا را کلودیو رانیری ۶۸ ساله و مشهور برعهده دارد که پیش از این در تیم‌هایی چون یوونتوس، اینترمیلان، رم، چلسی، والنسیا، اتلتیکومادرید و تیم ملی یونان مربیگری کرده است و در سال ۲۰۱۵ در کمال شگفتی توانست لسترسیتی را فاتح لیگ برتر انگلیس کند. بازی کردن زیرنظر این مربی با سابقه می‌تواند تجربه‌ای فوق‌العاده برای مدافع سابق استقلال باشد تا گام بلندی برای رسیدن به سطح اول فوتبال اروپا بردارد. این تیم در



ترکیب خود مایا یوشیدا، مدافع ملی‌پوش ژاپنی را دارد و در صورت پیوستن حسینی به این باشگاه، این مدافع جوان به دومین بازیکن آسیایی سمپدوریا بدل خواهد شد.

رانیری در فصل قبل به زحمت توانست تیمش را از خطر سقوط نجات دهد و در هفته‌های پایانی در نهایت توانست تیمش را به رده پانزدهم جدول برساند. آنها فصل را بد شروع کردند و تا اواخر نیم‌فصل نخست در قمر جدول قرار داشتند اما به تدریج اوضاع تیم بهتر شد. با این حال شاگردان رانیری با ۶۵ گل خورده به‌همراه بولونیا ششمین خط‌دفاعی ضعیف لیگ را در اختیار داشتند. به همین دلیل این مربی با تجربه در مهلت نقل‌وانتقالات تابستانی یکی از مهم‌ترین اهدافش تقویت خط‌دفاعی است تا بتواند فصل بعد را با شرایط بهتری شروع کند و بتواند به حضور در رده‌های میانی جدول و حتی شاید کسب سهمیه لیگ اروپا امیدوار باشد. رویایی که با حضور تیم‌های قدرتمندی چون ناپولی و رم کمی دور از دسترس به نظر می‌رسد. رانیری علاوه بر حسینی یک مدافع سوئدی را نیز زیرنظر دارد اما برای جذب فیلیپ داگروستال از تیم نورکویپینگ سوئد قریبی چون لچه، جنوا و ورونا را پیش‌رو دارد و به نظر می‌رسد خرید حسینی برای این تیم کم‌در دسترس‌تر باشد.

نخستین گل در لیگ

حسینی در تیم‌های پایه سایپا پیشرفت خوبی داشت و نمایش خوبش در این تیم سبب شد استقلال برای به خدمت گرفتن او دست‌به‌کار شود. حضور در استقلال سکوی پرش این مدافع جوان شد و حتی توانست کارلوس کی‌روش را متقاعد کند او را به تیم ملی هم دعوت کند. بازی‌های خوب او در لیگ و همچنین مسابقات آسیایی و البته جام جهانی روسیه باعث شد از بین چند پیشنهاد خارجی راهی تراپزون اسپور ترکیه شود. حسینی در نخستین فصل حضورش در این تیم خیلی زود به ترکیب اصلی رسید و از هفته دوم مسابقات در خط‌دفاعی تراپزون قرار گرفت و در همان دیدار نخست هم یک پاس گل داد تا شروعی عالی در این تیم داشته باشد. در ادامه او به‌جز چند مسابقه‌ای که به‌دلیل مصدومیت و همچنین حضور در اردوی تیم ملی از دست داد در

سایر مسابقات جزء نفرات اصلی تیمش بود و حتی در جام حذفی نیز برابر «سیواس بلیدیه» موفق به گلزنی شد.

تراپزون در نهایت فصل را با رتبه چهارمی به پایان برد و توانست سهمیه لیگ اروپا را کسب کند. شاگردان حسینی فصل قبل را بسیار خوب شروع کردند و با استفاده از لفرزش تیم‌های مطرح این کشور از جمله گالاتاسرای، بشیکتاش و فنرباگچه حتی به‌صدر جدول لیگ نیز رسیدند و رقابت نزدیکی با باشگاه شهیر داشتند که نهایتاً در هفته‌های پایانی با کسب چند نتیجه ضعیف قهرمانی را به رقیب واگذار کردند. حسینی در دومین فصل حضورش در لیگ ترکیه با چندین مورد مصدومیت روبه‌رو شد و تنها ۱۶ بار توانست برای تیمش به میدان برود. او در این فصل موفق شد نخستین گلش را برای تراپزون در لیگ به ثمر برساند اما شاید مهم‌ترین خاطره‌ای که هواداران تیم از او در این فصل دارند مربوط به دیدار تراپزون برابر آلتیناسپور در هفته بیست‌وهشتم لیگ است که حسینی پس از ۷ هفته غیبت به‌لایب مصدومیت سرانجام در ترکیب اصلی تیم قرار گرفت اما در دقیقه ۸۰ و در حالی که تیمش ۲ بر یک از حریف پیش بود با انجام یک خطای بی‌مورد کارت قرمز گرفت و تیمش در نهایت این بازی را با تساوی ۲-۲ به پایان رساند تا در کورس قهرمانی ۲ امتیاز حساس را از دست بدهند. در ادامه دو شکست پیاپی باعث شد عملاً شانس قهرمانی این تیم از بین برود و در فاصله یک هفته مانده به پایان رقابت‌ها، چمشیر از مربیگری این تیم کنار گذاشته شد و ادی نیوتن، دستیار انگلیسی‌اش هدایت تیم را برعهده گرفت. تراپزون در آخرین بازی فصل و درحالی که حسینی نیمکت‌نشین بود فینال جام‌حذفی را از آلتیناسپور برد و فاتح این رقابت‌ها شد.

تراپزون در لیگ اروپا عملکرد مناسبی در مرحله گروهی نداشت و با یک تساوی و ۵ شکست در گروهی که تیم‌های ختافه، باسل و کراسنودار حضور داشتند، از دور مسابقات کنار رفت. حسینی در ۵ مسابقه تیمش در این تورنمنت هم حاضر بود و در نخستین تجربه اروپایی‌اش موفقیت چندانی کسب نکرد اما حضور در این تورنمنت می‌تواند تجربه بسیار خوبی برای این مدافع جوان در آینده باشد. او اگرچه پست اصلی‌اش

نگاهی به ایرانی‌های سری A

رحمان رضایی و علی سامره، دو بازیکن ایرانی بودند که پیش از این بازی در سری A ایتالیا را تجربه کرده‌اند که البته سابقه رضایی در این مسابقات بیشتر است. مدافع شمالی ذوب‌آهن در سال ۲۰۰۱ توانست تنها ۱۳ بار در لیگ به میدان برود که با ۲ گل نیز به ثمر رساند. دومین فصل حضور این مدافع ملی‌پوش در این تیم چندان خوب پیش نرفت و او در این فصل موفق شد نخستین گلش را برای تراپزون در لیگ به ثمر برساند. او در پایان فصل رضایی به سری B رفت تا در تیم مسینا به فوتبالش ادامه دهد. مسینا به کمک رضایی توانست در همان فصل به سری A صعود کند و رضایی دو سال بعد در ترکیب این تیم و در سطح اول فوتبال این کشور سپری کرد. او مجموعاً در سری A و B توانست ۱۶۴ بازی انجام داده و ۷ گل نیز به ثمر برساند که آمار خوبی برای این مدافع ایرانی محسوب می‌شود. او در ۲ سال آخر حضورش در ایتالیا پیراهن لیورنوز را به تن کرد و به ترتیب ۱۵ و ۵ بازی در این دو فصل برای این تیم انجام داد و سپس به ایران برگشت. علی سامره دیگر نماینده فوتبال ایران در این کشور اروپایی بود که البته حضور قرضی‌اش در پروجا تنها یک فصل طول کشید و این مهاجم رفسنجانی دوباره به استقلال برگشت. سامره در ابتدای فصل ۲۰۰۱-۲۰۰۲ همسازی رضایی در این تیم شد و در هفته نخست برابر اینترمیلان نیز فرصت بازی پیدا کرد اما پس از آن به‌ندرت در ترکیب پروجا قرار گرفت و در نهایت تنها ۶ بار فرصت حضور در زمین را پیدا کرد و نتوانست گلی هم برای این تیم به ثمر برساند. آمار ضعیف او در پایان فصل سبب شد پروجا تمایلی به دائمی کردن قرارداد این مهاجم ایرانی نداشته باشد و او مجبور شد دوباره به استقلال برگردد. حالا باید دید حسینی به سومین ایرانی سری «آ» تبدیل می‌شود یا خیر.

مصاحبه روز

سیمونه در گفت‌وگو با مارکا: مقصر حذف اتلتیکومن هشتم

باخت ما عجیب نبود چون بد بودیم



بابک سرانی آذر مترجم

سرمری تیم فوتبال اتلتیکومادرید پس از شکست دوربریک تیمش مقابل لایپزیش آلمان در لیگ قهرمانان اروپا و ناکامی در رسیدن به جمع چهار تیم پایانی گفت: «از تیمی سطح پایین شکست خوردیم چون بهتر از ما بود و ما بسیار بد بودیم. اظهارات سیمونه در گفت‌وگو با مارکا را بخوانید.

شکست مقابل لایپزیش شاید عجیب‌ترین اتفاق این مرحله از لیگ قهرمانان اروپا بود.

به نظر من چندان عجیب نبود، تیمی که بد بازی کند، شکست می‌خورد، ما هم بد بودیم و شکست خوردیم، تیم مقابل واقعاً از ما سطح پایین‌تری داشت اما خوب بازی کرد و این یعنی فوتبال. ما سطح بالاتری داشتیم و بد بازی کردیم. فوتبال یعنی خود زندگی، مهم این است که در لحظه چه می‌کنی نه اینکه چه کسی هستی. ما در میدان بد بازی کردیم و من مقصر این بازی بد هستیم.

علت اصلی این همه زدو خورد و خشونت چه بود؟

بهتر است بگویم علت اصلی شکست ما همین خشونت و زدو خورد بود، تیم حریف به بهترین شکل در جنگ روانی به پیروزی رسید و ما فقط در حاشیه بازی قدم زدیم، آنها به خوبی اعصاب بازیکنان را به هم ریخته بودند و حتی در شرایطی که بسیار بهتر از حریف بازی کردیم، آنها باخونسردی به گل دوبرسیدند، چرا که تمرکز خود را از دست ندادند، دقیقاً همان چیزی که ما از آن غافل بودیم.

برنامه آینده اتلتیکو چیست؟

ما اکنون در وضعیت بدی به سر می‌بریم و همه به‌تازده هستند، باید زمان بگذرد و باشگاه درباره مقصران این شکست تصمیم‌گیری کند. هیچ‌کس فکر نمی‌کرد چنین اتفاقی برای اتلتیکومادرید رخ بدهد. هواداران تیم هم بسیار سرخورده هستند و من بابت این موضوع واقف‌متاسفم. باید زمان بگذرد و اجازه بدهیم زمان روی زخم اتلتیکو مرهم بگذارد. آینده یعنی اتلتیکومادرید و من هم مثل بسیاری از اعضای این خانواده بزرگ‌تر از نام باشگاه نیستم. مهم اسم اتلتیکومادرید است که برای فصل آینده به بهترین شکل آماده شود.

آیا از خرید و فروش احتمالی باشگاه خبر دارید؟

چند اتفاق مهم در شرف وقوع است اما نمی‌توانم جزئیات آنها صحبت کنم، این‌ها شاید اخبار خوبی باشند که کمی به هواداران اتلتیکومادرید امیدوارتری بدهند، در هر حال باید صبر کرد. خریدهای خوبی در راه است.

مختصات درام در دو باشگاه انگلیسی

پیشنهاد رسمی در یافت کرده‌اید؟

برای من بارش بود، بله این پیشنهاد رسمی بودند اما من انتخاب اول خود اتلتیکومادرید می‌دانم. برایم مهم است که در این تیم بمانم و به کار خود ادامه بدهم. البته جدایی بریتانیا از اروپا تا حدود زیادی روی تصمیم‌گیری من و خانواده‌ام تأثیر گذاشت.

منهای فوتبال

دختران بسکتبال ایران در فینال فیبا

تیم بسکتبال دختران نوجوان ایران (زیر ۱۷ سال) با پشت‌سر گذاشتن رقبای خود در مسابقات مهارت‌های فردی فیبا (skill challenge) به‌عنوان تیم اول گروه‌های خود به مرحله فینال این رقابت‌ها صعود کردند. در سالن بسکتبال آزادی دختران نوجوان ایران که در گروه B این رقابت‌ها حضور داشتند، قبیانی از سنگاپور، فوجی، پاپوا گینه‌نو و سامورا پشت‌سر گذاشتند و به‌عنوان تیم اول گروه B راهی فینال شدند. مسابقات مهارت‌های فردی (skill challenge) با حضور ناظر فیبا (نادر باقری) در سالن بسکتبال آزادی برگزار شد که فیلم هر رویداد به‌صورت مجزا طبق دستورالعمل‌های اجرایی برای فیبا ارسال شد.

حمایت رئیس کشتی آسیا از سوریان

مجمع عمومی سال ۲۰۲۰ شورای کشتی آسیا با حضور نداد لاوویچ رئیس اتحادیه جهانی کشتی، دولت توریخانوف رئیس شورای کشتی آسیا و با مشارکت بالای اعضا به‌صورت وینار (ویدئوکنفرانس اینترنتی) برگزار شد. در این مجمع که ظهر روز گذشته برگزار شد، حمید سوریان نایب‌رئیس و سیدجلال عسگری دبیر فدراسیون کشتی حضور داشتند. در این مجمع که با مشارکت بالای کشورهای آسیایی برگزار شد، در مورد موضوعات مختلف از جمله عملکرد شورای کشتی آسیا و برنامه‌های انجام شده در سال ۲۰۱۹، گزارش مالی سال گذشته، هزینه‌هایی که تا امروز در سال ۲۰۲۰ انجام می‌شود و برنامه‌هایی که در این سال قرار بر برگزاری آن بود و لغو شد و برنامه‌هایی که قرار است در آینده انجام شود، از جمله مسابقات گزینشی المپیک در قاره آسیا که در سال ۲۰۲۱ در کشور چین برگزار خواهد شد، گفت‌وگو شد. همچنین گزارشی در مورد کسب مدال‌های کشورهای آسیایی در رقابت‌های جهانی، که در ۲ سال گذشته داده شد که نسبت به گذشته ارتقا پیدا کرده و نشان دهنده روند رو به رشد کشتی در قاره آسیاست. در پایان این جلسه دولت توریخانوف با اشاره به در پیش بودن انتخابات اتحادیه جهانی کشتی گفت: «ما دو نماینده از آسیا در این انتخابات داریم، روزی که سابقه طولانی در کشتی و در حال حاضر هم اتحادیه جهانی است و حمید سوریان که قهرمان المپیک و جهان بوده و از نمایندگان کشورهای آسیایی می‌خواهم که در در این انتخابات مشارکت داشته و از کاندیداهای آسیایی حمایت کنند.»

خداحافظی ملی پوش سابق به خاطر کرونا

ایمان زندی، ملی‌پوش سابق بسکتبال که به نظر می‌رسید در فصل جدید لیگ برتر نیز همراه تیم ذوب‌آهن حضور داشته باشد، به شکلی ناگهانی تصمیم به خداحافظی گرفته و این موضوع را روی صفحه شخصی خود اعلام کرد. وی دلیل خداحافظی خود را ویروس کرونا اعلام و تأکید کرد با حضور در لیگ برتر بسکتبال ریسک بزرگی خواهد کرد و حاضر نیست جان خانواده‌اش را به خطر بیندازد، چون در زمین بسکتبال نمی‌توان ماسک زد و دستکش پوشید!

مناقشه عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات در نظر دارد خرید خوراک دام خود را از طریق مناقشه عمومی به اشخاص حائز شرایط زیر واگذار نماید.

از اشخاص حقیقی و یا حقوقی دعوت به عمل می‌آید از تاریخ درج این آگهی جهت خرید اسناد مناقسه (دریافت اسناد مناقسه) با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال (غیرقابل استرداد) به شماره حساب ۰۰۲۵۷۰۰۶۹۸۹۱۰ نزد بانک ملی ایران به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات به همراه معرفی‌نامه کتبی و کارت شناسایی در ساعات اداری به نشانی: تهران - انتهای بزرگراه شهید ستاری - میدان دانشگاه - بلوار شهدای حصارک - دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات ساختمان بلوک ۱ آموزشی - طبقه ششم - اتاق ۶۰۱ (تلفن تماس: ۰۷۰۰۴۴۸۶۶۰۰ داخلی ۳۰۰۸) مراجعه نمایند.

مهلت دریافت اسناد و یا تحویل پاکات اسناد مناقسه تا پایان وقت اداری (۱۴:۳۰) روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۵ می‌باشد.

فروشنده می‌بایست برای تحویل پاکات به آدرس: تهران- انتهای بزرگراه شهید ستاری- میدان دانشگاه- بلوار شهدای حصارک - دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات- ساختمان علوم انسانی- طبقه چهارم شمالی- دبیرخانه اداره کل حراست مراجعه نماید.

هزینه آگهی درج در روزنامه‌ها به عهده برنده مناقسه می‌باشد. خریدار در رد یا قبول پیشنهاد دارای اختیار تام می‌باشد.

تاریخ درج آگهی در روزنامه‌ها روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۵ می‌باشد.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات
اداره کل تأمین و توزیع کالا و تجهیزات

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب یوسف شکفته فرزند منصور به شماره شناسنامه ۲ صادره از جیرفت در مقطع کاردانی رشته امور دامی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت با شماره ۰۱۰۶۱۲۲۸۱۲۸۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت ارسال نماید.

◆◆

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب داود تاجیک فرزند قنبرعلی به شماره شناسنامه ۲۳۶۸ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته عمران صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به نشانی کیلومتر چهار جاده نورعلی‌بیگ شهرک دانشگاهی خاتم‌الانبیاء به صندوق پستی ۳۹۱۸۷-۳۶۶ ارسال نماید.

◆◆

گواهی موقت پایان تحصیلات اینجانب امین رحیمی پورسرجانی فرزند محمود به شماره شناسنامه ۹۴۴ در مقطع کاردانی رشته ساختمان و کارهای عمومی ساختمان صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

صدای نخبگان، نگاه جوانان

FARHIKHTEGAN

روزنامه فرهیختگان

WWW.FDN.IR

@farhikhtegandaily

سازمان آگهی‌های روزنامه

فرهنگستان

Advertisement's Organization

تلفن: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸

فکس: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۱۷

ایمیل: a66348018@gmail.com